Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24»октября 2016 года                                                                          №  138-р

Об утверждении  Плана мероприятий
по предупреждению заноса и распространения
вируса африканской чумы свиней
на территории Камызинского  сельского  поселения

	В соответствии с распоряжением муниципального района «Красненский район» от 07 сентября 2016 года № 682-р «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Красненского района»:
	1. Утвердить План мероприятий по предупреждению и распространению вируса африканской чумы свиней на территории Камызинского сельского  поселения  (прилагается).
2. Назначить ответственным по организации учета поголовья свиней в личных подсобных хозяйствах с занесением в лицевые счета похозяйственных книг и  в программу «Парус похозяйственный учет» ведущего специалиста администрации Камызинского сельского поселения (Жигулину О.А.).
          3. Отвести земельный участок площадью 80 кв.м., расположенный за чертой села Камызино на расстоянии 2 км. для пункта временного захоронения свинопоголовья.
         4. Назначить ответственного за пунктом временного захоронения животных ведущего специалиста администрации Камызинского сельского поселения (Позейчук Т.Г.)
5. Закрепить трактор администрации МТЗ-80 при необходимости ведения работ по локализации очага инфекции.
6. Распоряжение администрации Камызинского сельского поселения от  13 марта 2015 года № 27р «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению и распространения вируса Африканской чумы свиней на территории Камызинского  сельского  поселения» считать утратившим силу.
        7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.

Глава администрации
Камызинского сельского поселения                                           А.Фарафонов

image1.png